
Dz.U./S S189
30/09/2016
338215-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 4

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338215-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Środki przeciwnowotworowe
2016/S 189-338215

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu
ul. Królewiecka 146
Elbląg
82-300
Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Rynkowski
Tel.:  +48 552345547
E-mail: prynkowski@szpital.elblag.pl 
Kod NUTS: PL621
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.elblag.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Lek Herceptin (trastuzumab) 600 mg w ilości 200 fiolek. Lek do podania podskórnego.
Numer referencyjny: 32/2016

II.1.2) Główny kod CPV
33652100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Lek Herceptin (trastuzumab) 600 mg w ilości 200 fiolek. Lek do podania podskórnego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:prynkowski@szpital.elblag.pl
http://www.szpital.elblag.pl


Dz.U./S S189
30/09/2016
338215-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 4

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 225 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Apteka Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Lek Herceptin (trastuzumab) 600 mg w ilości 200 fiolek. Lek do podania podskórnego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Wyjaśnienie:
Podstawa prawna zastosowania trybu: art. 67 ust. 1 pkt. 1 lit a) uPzp
Uzasadnienie faktyczne: Jedynym dystrybutorem leku w Polsce jest Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska
39B, 02-672 Warszawa. Nowa dawka oraz forma podawania leku wskazanego do stosowania w leczeniu raka
piersi HER2-dodatniego. Znana substancja w nowej dawce do podawania podskórnego została wprowadzona
do katalogu Obwieszczeniem MZ z 29.6.2016 w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych
specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na dzień 1.7.2016. Pilny zakup dla
oczekujących pacjentek.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 175-314118

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314118-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S189
30/09/2016
338215-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 4

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/09/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Roche Polska Sp. z o.o.
Domaniewska 39B
Warszawa
02-672
Polska
Kod NUTS: PL127
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 225 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 225 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
30/09/2016
338215-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 4

30/09/2016 S189
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/09/2016

http://www.uzp.gov.pl

